地方厚生(支)崩医療課

都道府県民生主管部(局)

国民健康保険主管課(部) r 御中
都道府県後期高齢者医療主管部(局)

後期高齢者医療主管課(部)

事務連絡

平成24年 5月31自

厚生労働省保険局医療課

「医療機器の保険適用について」の一部訂正について

平成24年3月初日付保医発0330第11号及び平成24年4月26日付保医発0426第1号につきまし

て、別紙のとおり一部訂正がありましたのでお知らせいたします。

1訂正

フィルメック株式会社

民 24 122100BZX00959000

オキシア人工心肺回路

株式会社ジエイ・エム暖ヱス

(別紙)

株式会社カネカ

2